“GIULIA” SHPK

PER

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesi ka vendosur t& krijojné njé Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar sot mé daté
07.01.2025 né bazé t& Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, né
bazg t& kushteve qé vijojné;

Themeluesit:

1. Zhulieta Harasani, atésia Besim, lindur né Tiran&, mé daté 05.04.1968, dhe banues né&
adresén Njésia Administrative Nr. 9, Rruga “Cerciz Topulli”, Pallati Evisa Konstruksion,

Kati 5, Tirang, Shqipéri, me ID G85405074E dhe Nr. I dokumentit te Identifikimit
035620775

NENI 1

Zhulieta Harasani, do t& krijoj& njé& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, t& cilén do ta
quajé: “Giulia” Sh.p.k., e cila do t& keté si objekt:

Ne fushen e turizmit, HORECA dhe ekonomine e kujdesit, hapja dhe menaxhimi i hoteleve,
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet qe lidhet me fushat e
siperpermendura.Hapja dhe menaxhimi i sallave te konferencave, i qendrave te rekreacionit, me
ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe trupit, per masazhe. spa, mirembaijtje
trupore, fitness, pishina, udhetime turistike etj.

Ne fushen e giradhenies se zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe
i perkasin hotelitGiulia Sh.p.k. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave ge kane
te bejne me aktivitetin e hotelerise, horeca dhe ekonomise se kujdesit. Hapja e menaxhimi i bareve.
Realizimin e kontratave, marréveshjeve, ortakérive shoqérive t& pérbashkéta apo formave té tjera
t& lejuara nga legjilacioni shqiptar, me persona fiziké dhe juridiké, shqiptar ose t& huaj, pér t&
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari t& ndryshme q& jané t& nevojshme dhe me interes pér
shoqgrin€ si dhe pér ¢do lloj aktiviteti q& do ti shérbeje realizimit t& objektit. Gjithashtu shoqéria
mund t& ushtroje edhe ¢do lloj aktiviteti tjetér t& pashprehur mé sipér, q& lejohet nga legjislacioni
shqiptar né fuqi.

Shoqgria mund t& ushtrojé gjithashtu edhe aktivitete t& tjera ndihmése né pérputhje me
legjislacionin n& fuqi, t& konsideruara me pérfitim si dhe t& dobishme pér arritjen e objektivave t&




saj kryesore. Shoqéria ka t& drejté t& bashk&punojé me persona fiziké, juridiké, me ¢do shoqéri
tjetér, brenda dhe jashté vendit.

NENI 2
Shoqgria e ka selin& né Tirané&, Shqipéri né adresén :

“Njésia Administrative Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Zona Kadastrale 8360 , godina me Numer
Pasurie 6/84/ND, Tirané.

Shogéria mund t& ndryshojé seling e saj, t& hapé zyra pérfagésie, degg, té krijojé filiale, si
brenda ashtu edhe jashté Republikés sé Shqipérisé, vetém me vendim t& Ortakut t& Vetém.

NENI 3

KOHEZGJATJA Shoggéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore pa
afat.

NENI 4
KAPITALI THEMELTAR i shoqérisé éshté 10,000 leké.
Kapitali i m&sip&rm &shté nénshkruar nga “ortakét e shoqérisé :

1- Zhulieta HARASANI, zotérues i 1 kuote, me vler& nominale 10,000 leké dhe me vleré t&
pérgjithshme 10,000 leké, q& pérbén 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqggrisé.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund t& pérfagésohen nga letra me vleré té tregtueshme.
Kontributi i ortakéve mund t& jet& né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).
Ortakét pérgjigjen pér humbjet e shoqérisé pérkundrejt té tretéve deri né vlerén e kontributit t& tij
né kapitalin themeltar t& shoqérisé.

NENI 5

Administrator i shoqérisé do t& jeté:

Zhulieta Harasani, atésia Besim, lindur né Tirang, mé daté 05.04.1968, dhe banues né adresén
Njésia Administrative Nr. 9, Rruga “Cerciz Topulli”, Pallati Evisa Konstruksion, Kati 5, Tirang,
Shqipéri, me ID G85405074E dhe Nr. I dokumentit te Identifikimit 035620775, eméruar né kété
detyré pér njé afat 5 vjegar me té drejté ripértéritje.
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NENI 6

Shogéria do t& rregullohet pérveg kétij Akt Themelimi, edhe me norma t& pércaktuara né
njé Statut, i cili do t& nénshkruhet nga ortakét e shoqérisé dhe si i tillé do t& fitojé personalitetin
Juridik me rregjistrim né “Qendrén Kombétare t& Biznesit” né bazé t& Ligjit 9723 daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombgétare t& Biznesit” i ndryshuar, ditén kur shogéria do t&
legalizohet si person juridik shqiptar.
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